

Materiale pentru curatenie AT - DAS

I.D.: 73179839

Data
publicarii 13.09.22

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 2.711,99 RON - 2.711,99 RON

Descriere: BONUX DETERGENT AUTOMAT 10KG 7 BUC * 71.33 lei = 499.31 lei | NUFAR DETARTRANT 800ML 32 BUC * 6.55 lei = 209.6 lei | CLOR AXIAL/BIO 1L 45 BUC * 2.75 lei = 123.75 lei | DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML 30 BUC * 6.94 lei = 208.2 lei | ASEVI PARDOSELI 1L CIAN 20 BUC * 9.03 lei = 180.6 lei | GLADE SPRAY CAMERA 300ML 10 BUC * 8.25 lei = 82.5 lei | SACI MENAJ 60L * 10BUC ULTRAREZISTENTI FIXI 40 ROLA * 2.75 lei = 110 lei | PROTEX SAPUN SOLID 90GR 30 BUC * 2.39 lei = 71.7 lei | MANUSI MENAJ 18 SET * 2.33 lei = 41.94 lei | MANUSI MENAJ S M L XL 18 SET * 2.93 lei = 52.74 lei | IGIENOL SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIENE MAINI *60BUC 10 BUC * 8.81 lei = 88.1 lei | GILLETTE APARAT RAS 20 BUC * 1.1 lei = 22 lei | ODORIZANT GLADE GEL 150GR 30 BUC * 5.51 lei = 165.3 lei | RAID SPRAY GANDACI SI FURNICI 400ML 5 BUC * 13.97 lei = 69.85 lei | LENOR BALSAM RUFU 1.7LITRI 12 BUC * 12.96 lei = 155.52 lei | AVIAS SAPUN LICHID 1L 10 BUC * 7.45 lei = 74.5 lei | ACE CLOR 1L 20 BUC * 4.42 lei = 88.4 lei | BURETE INOX SPIRALAT 30 BUC * 1.25 lei = 37.5 lei | BURETE VASE CANELAT * 10BUC SWEET HOME 20 SET * 4.98 = 99.6 | VILEDA GALEATA CU STORCATOR MOP SI COADA 2 BUC * 165.44 = 3